Ad 2. N. ant. Quia Lex naturalis & positiva divina multa in moribus humanis relinquunt indeterminata. Ergo pro ulteriori morum disciplina necessaria, et ea determinari per Leges humanas: vel ut per radios & rivulos à Legi Dei æternæ & naturali derivatis.

Oppono 2. Quis homo ex natura sua nascitur liber, & non ut alteri subjectus. Ergo unus homo alteri nequit ponere leges.

Ad 3. N. ant. Quia Lex naturalis & positiva spiritualis, seu Ecclesiastica?

LV. *Res.* Probabilior est sententia negans, de-